REABERTURA - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 – PNAE

                       A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, no uso de suas

atribuições legais, torna público por meio da Gerência de Licitações, Contratos e Convênios, aos

interessados que fará realizar em sessões públicas presenciais, o procedimento licitatório conforme

especificado: Tomada de Preço nº 001/2017, Processo nº 2017.0000.601.3846, com abertura dia 28 de

junho de 2017, nas Unidades Escolares abaixo relacionadas do Estado de Goiás. Cujo objeto é a

contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, conforme

Edital, Termos de Referência e Anexos. Os Editais podem ser acompanhados e retirados nos respectivos

Conselhos Escolares. Maiores informações na Gerência de Licitações, Contratos e Convênios pelos

telefones: 3201-3017/2021 ou pelo e- mail: gemes.licitacao@seduc.go.gov.br.

Subsecretaria Mec Escola  Valor  Dia Hora

APARECIDA                  52031110 COL EST SEVERINA M DE JESUS             72.152,88  28 09:00

APARECIDA                  52061019 ESC EST ABDALA DAHER                    45.936,23  28 09:00

IPORÁ                      52003787 COL EST DOM BOSCO                       76.494,00  28 15:30

ITUMBIARA                  52058182 COL EST PE NESTOR M ARZOLA              58.535,90  28 14:00

ITUMBIARA                  52069206 COL EST SYLVIO DE MELLO               113.000,00  28 09:00

LUZIÂNIA                   52044297 COL EST OCIDENTAL                       90.524,85  28 16:00

LUZIÂNIA                   52044360 COL EST JORGE AMADO                     51.544,30  9 16:00

LUZIÂNIA                   52047172 CAIC NOVO GAMA                          44.436,93  28 14:30

LUZIÂNIA                   52047202 COL EST NOVO GAMA                       62.488,91  28 14:30

LUZIÂNIA                   52047210 COL EST PROFº ANTÔNIO V RORIZ           52.117,00  28 09:00

LUZIÂNIA                   52047229 COL EST VALPARAIZO                      59.806,31  28 11:00

LUZIÂNIA                   52047270 COL EST PROF ANTÔNIO M ARAUJO           58.000,00  28 09:00

LUZIÂNIA                   52047288 COL EST ALMIRANTE TAMANDARÉ             42.975,67  28 11:00

LUZIÂNIA                   52047300 CE DES DILERMANDO MEIRELES              57.765,54  28 11:00

LUZIÂNIA                   52047318 COL EST PROFª Mª P VASCONCELOS          59.448,00  28 09:00

LUZIÂNIA                   52047431 COL EST ALCEU DE ARAUJO RORIZ           48.803,40  28 09:00

LUZIÂNIA                   52047490 ESC EST NOVO GAMA                       47.832,88  28 14:30

LUZIÂNIA                   52047539 COL EST PROF JOSÉ C FILHO               40.327,50  28 09:00

LUZIÂNIA                   52047547 COL EST PROFª LOURDES  SAMPAIO          63.575,14  28 09:00

LUZIÂNIA                   52047555 COL EST PROF BENEDITO V DE SÁ           54.909,62  28 14:30

LUZIÂNIA                   52048535 COL EST CÉU AZUL                        58.601,00  28 11:00

LUZIÂNIA                   52048748 COL EST JARDIM ORIENTE                  78.773,51  28 11:00

LUZIÂNIA                   52073572 COL EST DIVINA OLIMPIO MIRANDA          49.694,50  28 16:00

LUZIÂNIA                   52075478 COL EST HERBERT DE SOUZA                44.809,22  28 14:30

LUZIÂNIA                   52076822 COL EST FRANCISCO M DE ARAUJO           40.534,50  28 09:00

LUZIÂNIA                   52076830 COL EST VASCO DOS R GONÇALVES           63.294,51  28 09:00

LUZIÂNIA                   52082202 COL EST ZULCA  P  DE PAIVA            163.087,72  28 09:00

LUZIÂNIA                   52088731 COL EST Mª ABADIA M. SHINOHARA          49.704,00  28 09:00

LUZIÂNIA                   52088812 CPMG FERNANDO PESSOA                    62.023,03  28 11:00

LUZIÂNIA                   52092127 COL EST CARLOS D DE ANDRADE             66.519,00  28 14:30

LUZIÂNIA                   52092135 CPMG  JOSÉ DE ALENCAR                   63.087,10  28 14:30

LUZIÂNIA                   52116409 COL EST MARIA ABADIA SALOMÃO            43.448,94  28 09:00

PORANGATU                  52007022 COL EST PRES CASTELO BRANCO             50.299,72  28 14h

PORANGATU                  52010287 COL EST STELLANIS K. PACHECO            42.200,50  28 09:00

PORANGATU                  52013430 ESC EST JOAQUIM TOMAZ F SILVA           79.475,00  28 14:00

POSSE                      52041450 COL EST JOAQUIM VIEIRA BRITO            43.382,70  28 16:00

URUAÇU                     52011798 COL EST AEROPORTO                       48.435,85  28 09:00

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br